

Club	Domicilio	C.P.	Localidad	Provincia	E-mail
A.D. IOAR	MONTIJO 8	1110	CAMPEZO/KANPEZU	ALAVA	adioar@hotmail.com
ABADIÑO MUNT SARATZ T.K.K	LAUBIDETA,22 (KULTUR ETXEA)	48220	MADIENA-ABADIANO	BIZKAIA	abadiano.txirindu@hotmail.com
ABADIÑOKO GANBARRU T.K	LAUBIDETA, 22	48220	ABADIÑO	BIZKAIA	ganbarrutxirindulartie@gmail.com
ABANDO HEROS G.D.	C/ SANTIAGO AZNAR Nº 2	48003	BILBAO	BIZKAIA	admin@custom4.us
ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T.E.	AVDA.EL MINERO,7- A.CORREOS 66	48500	ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	scabantozm@hotmail.com
ABENDAÑO C.C.	PZA GERARDO ARMESTO, 3 B	1139	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	c.c.abendano@gmail.com
AGAUNTZA KIROL ELKARTEA	ELBARRENA, 43-2º	20211	ATAUN	GIPUZKOA	agauntzake@gmail.com
AIALA S.C.	BARRIO ELESPIDE, 2	1476	AYALA/AIARA	ALAVA	aiala.s.ciclista@hotmail.com
AIRATEAM ATSPORT KIROL KLUBA	ZUAZA	1477	AYALA/AIARA	ALAVA	airateamsport@gmail.com
AIRE NORTE KIROL KLUBA	PORTU 9-BAJO	48901	BARAKALDO	BIZKAIA	KLUBA@AIRENORTE.ES
AIXERROTAPE T.E.	MESTIKEBASO,9-PLANTA BAJA,C	48300	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	aixerrotaze@gmail.com
AIZTONDO KLASIKA BATZORDEA	KALE NAGUSIA, 18-1º	20159	ASTEASU	GIPUZKOA	xabiusa1@gmail.com
ALDAPA S.C.R.D.	NAGUSIA, 3	20810	ORIO	GIPUZKOA	aitorlertxundi@hotmail.com
ALEN SBT SOPUERTA C.C.	Bº MERCADILLO, 8 B	48190	SOPUERTA	BIZKAIA	sopuertabt2015@gmail.com
ALOÑA MENDI K.E.	ATZEKO KALE 18-20	20560	OÑATI	GIPUZKOA	alonamendi.txirindularitza@gmail.com
ALTZA HERRIA KIROL KLUBA	BERTSOLARI TXIRRITA, 15-2ºD	20017	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	txirrinda@altzaherriakt.com
AMAIKAK BAT K.E.	APARTADO 53	20820	DEBA	GIPUZKOA	maider@rlapeyra.com
AMOREBIETA S.C.	TXIKI OTAEGI, 11 BIS BAJO	48340	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	klasika@scamorebieta.com
AMURRIO C.C.	MENDIKO, 31B	1470	AMURRIO	ALAVA	ccamurrio@gmail.com
ANDOAINGO TX. ESKOLA	ESKOLA KALEA, 6-2ºD	20140	ANDOAIN	GIPUZKOA	info@andoaingo.eus
ARABAKO TXIRRINDULARI LAGUNAK	SANTO DOMINGO, 25	1001	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	roberurteaga@telefonica.net
ARABARRAK K.T.	C/ FUEROS, 19. COMPLEJO DE. LEZAO OF10	1200	SALVATIERRA/AGURAIN	ALAVA	arabarrak.agurain@gmail.com
ARANAKO S.C.	ARAGON, 7	1003	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	aranakosc18@gmail.com
ARIZNAVARRA S.C.	ARIZNAVARRA, 27 BAJO	1007	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	fejaed@fejaed.es
ARRATIAGO Z.E.	URBIETA ZELAIA Z/G	48140	IGORRE	BIZKAIA	aze@euskalnet.net
ARRIGORRIAGAKO A.C.	UDAL KIROLDEGIA C/ SEVERO OCHOA	48480	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	arrigorriagakotxirindulariak@gmail.com
ARTZINIEGA C.C.	GOIKO PLAZA, 1-2º	1474	ARTZINIEGA	ALAVA	ciclista.artziniega@yahoo.com
ASTEASUKO AITZONDO T.K.E.	KALE NAGUSIA, 14-2ºDCHA	20159	ASTEASU	GIPUZKOA	ramonayerza@gmail.com
ASTIGARRAKO MUNDARRO F.K.E.	SANTIO ZAHARRA-KIROLDEGIA	20115	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	astigarrakomundarrofke@gmail.com
ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA	ALM. GAZTAÑETA, 2-3º IZDA.	20830	MUTRIKU	GIPUZKOA	atxukale86@gmail.com
BALMASEDA BIKE ELKARTEA	PLAZA J.A.AGUIRRE (MENDI ETXEA	48800	BALMASEDA	BIZKAIA	buruzteta@gmail.com
BALMASEDANA S.C.	PLAZA DE SAN JUAN.S/N	48800	BALMASEDA	BIZKAIA	balmaciclista@hotmail.com
BARAKA BIKE CLUB CICLISTA	AV.SAN BARTOLOME 13 8D	48902	BARAKALDO	BIZKAIA	info@barakabike.es
BARAKALDESA S.C.	GRUPO 1º DE MAYO 20 BAJO-LONJA	48902	BARAKALDO	BIZKAIA	info@barakaldesa.com
BASABIKES CLUB CICLISTA	CL/AXULAR.1 BJ3	48970	BASAURI	BIZKAIA	bikesbasauri@gmail.com
BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI	BEKOSLO PARKEA, ELKARGUNEA	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA	basahuntzaketxebarri@gmail.com
BASATIBIKE KIROL KLUBA	GOIKOIBARRA.15	48393	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	basatikluba@gmail.com
BASAURIKO ARIZ T.E.	CALLE LEON 15, LONJA IZDA	48970	BASAURI	BIZKAIA	ariz.tx.e@gmail.com
BERA BERA RUGBY TALDEA	RODIL ZEHARBIDEA, 8	20013	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	manteo@berabera.eus
BERANGO T.E.	ITURRALDE 8, CASERIO	48640	BERANGO	BIZKAIA	berango_te@hotmail.com
BERMEO C.C.	ERREÑEZUBI, 20-1º IZD	48370	BERMEO	BIZKAIA	labise@labise.es
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T.	BIZKAI BURU, 10-5º C	48370	BERMEO	BIZKAIA	aribikebermeo@gmail.com
BERRIATUKO T.E.	HERRIKO PLAZA, 1	48710	BERRIATUA	BIZKAIA	larman20@hotmail.com
BERRIZ B.E.	APARTADO 3	48240	BERRIZ	BIZKAIA	berrizbizikletarielkartea@gmail.com
BERTAKOAK KIROL KLUBA	LA FLORIDA, 68-1ºD	1004	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	benetangasteiz@gmail.com
BETIBEHERA C.D.C.	ETXEPARE.3 3º D	48510	TRAPAGA	BIZKAIA	betibehera@gmail.com
BICILOKURA C.D.C.	B. MARITURRI, 4-2ºC	1015	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	bicilokura@yahoo.es
BIDASOA ITZULIA ELKARTEA	URANZU KALEA 39-BAJO	20305	IRUN	GIPUZKOA	vueltabidasoa@hotmail.com
BIDEBIETA C.C.	POLIDEPORTIVO ARTUNDUAGA S/N	48970	BASAURI	BIZKAIA	ciclistabidebietacub@gmail.com
BIDEBIKE CLUB CICLISTA	IBAÑEZ DE BILBAO 13, ENT IZQ	48009	BILBAO	BIZKAIA	bidebike@bilbaobilbao.com
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C	NICOLAS ALCORTA, 3	48003	BILBAO	BIZKAIA	yustos@bikezona.com
BIKOP CLUB DE CICLISMO	MADERAS MARKINA-CASERIO IBARRE	48902	BARAKALDO	BIZKAIA	bikopbicicleta@gmail.com
BILBAINA S.C.	AVDA DEL FERROCARRIL, 5 BAJO-L	48010	BILBAO	BIZKAIA	correo@scbilbaina.com
BITERI C.D.C.	PZ. KOLDO MITXELENA 6	20100	ERRETERIA	GIPUZKOA	cdcvtteri@gmail.com
BIZIKLETA.COM C.D.C.	TRES DE MARZO, 2	1200	SALVATIERRA/AGURAIN	ALAVA	info@bizikleta.com
BOMBEROS G.C.	C/ AGUIRRELANDA 8	1013	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	gcbomberos@hotmail.com
BUBIKE ORTUELLA KIROL KLUBA	ETXEZURI, 2A-4ºD	48530	ORTUELLA	BIZKAIA	burdinbike@gmail.com
BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	Bº SAN CRISTOBAL, 28 LONJA	48350	BUSTURIA	BIZKAIA	busturiatt@gmail.com
CASCO VIEJO S.C.	ITURRIBIDE Nº 96 BAJO	48006	BILBAO	BIZKAIA	scscascoviejo@gmail.com
CHAPEL GORRI A.D.	PLAZA GARAGARZA, 1 -BAJO	20240	ORDIZIA	GIPUZKOA	pvokml@gmail.com
CICLOPOLIS C.D.	AVDA. AMAIA, 12	48940	LEIOA	BIZKAIA	ciclopolis@gmail.com
CICLOS ARTIA CLUB CICLISTA	JUAN THALAMAS LABANDIBAR, 37	20305	IRUN	GIPUZKOA	ciclosartia@gmail.com
CICLOS GETXO XC CICLISMO	BASOTXU BIDEA 9A	48640	BERANGO	BIZKAIA	iperrea@gmail.com
CICLOS GORLIZ C.D.	PLAZA IBERRE BARRI 11	48630	GORLIZ	BIZKAIA	cdcciclosgorliz@ciclosgorliz.com
CICLOS SPORT A.D.	FRANCIA, 17 B	1002	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	ciclossport@euskalnet.net
CICLOS Y CARAVANAS OIARTZUN CC	BERIO KALEA 2 BAJO B	20305	IRUN	GIPUZKOA	m4sl@hotmail.com
CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO	DIPUTACION, 3	48009	BILBAO	BIZKAIA	zuberou@gmail.com
CICLOTURISTA-MARTUTENE T.K.E.	CASA JUANITA ENEA - Pº DE MARTUTENE, 70 - BAJO DCHA.	20014	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	ccmartutene@telefonica.net
CLUB DEPORTIVO MOTOZAIN	ESTANISLAO LABAIRU KALEA. 3	48200	DURANGO	BIZKAIA	motozain@hotmail.com
CLUB DEPORTIVO XE CYCLING	BUEN SUCESO, 7 BAJO DCHA	48460	ORDUÑA	BIZKAIA	xecyclingprojects@gmail.com
DANENA KIROL ELKARTEA	ERNIO BIDEA 14-2ºESK	20159	ZIZURKIL	GIPUZKOA	anderaltuna1@gmail.com
DEBAGOIENA TX. KLUBA	IGNACIO ZULOAGA, 10-BAJO	20500	ARRASATE-MONDRAGON	GIPUZKOA	debagoiena.tx.t@gmail.com
DEPORTIVO URBINAMENDI CLUB	C/ BEKURI, 27 - BAJO	1170	LEGUTIO	ALAVA	equipo@fundacioneuskadi.eus
DONIBANE S.C.R.D.	LOURDES TXIKI, 1-4ºD	20160	PASAIA	GIPUZKOA	donibanekjke@gmail.com
DONOSTI BERRI ARROKA K.E.	OSASUN ITURRI, 1-BEHERA	20006	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	kirolak.donostiberri@gmail.com
DONOSTI GAIN S.C.D.	AMETZAGAÑA 28-BAJO	20012	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	donostigaincicli@gmail.com
DONOSTIA MARLIN C.D.C.	JOSE Mª SOROA, 25-BAJO	20013	DONOSTIA	GIPUZKOA	mundaizfit@gmail.com

DONOSTIARRA C.C.	CARQUIZANO, 3-BAJO	20001	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	clubciclistadonostiarra@telefonica.net
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA	ELKANO 27 - ZIGARROLAKO KIROL	20500	ARRASATE	GIPUZKOA	dorletatxe@hotmail.com
DURANA P.C.	BAIONA, 50 BAJO	1010	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	duranapc@hotmail.com
DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKL	MURUETA TORRE AUZUNEA 5D BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA	durangaldekobizikletaeskola@gmail.com
DURANGUESA S.C.	MURUETA TORRE AUZUNEA 5, BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA	info@duranguesa.com
EGIA CLUB CICLISTA	MARTIN SANTOS S/N (BAJO)	20010	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	clubciclistaegia@gmail.com
EGUZKILORE C.D.C.	CL JOSE MARIA IPARRAGUIRRE 30, BAJO	1006	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	eguzkiloreteam@gmail.com
EIBARKO KLUB DEPORTIBOA	TORIBIO ETXEBERRIA, 16-1º	20600	EIBAR	GIPUZKOA	info@deporeibar.com
EIBARRES C.C.	PAGAEGI, 3 BAJO	20600	EIBAR	GIPUZKOA	clubciclistaeibarres@gmail.com
ELGOIBARKO LAGUN TALDEA	AZKUE AUZO, 1	20870	ELGOIBAR	GIPUZKOA	elt_txe@hotmail.com
ELKARTU NAHI T.E.	TXARAPE, BLOQUE 1-1ºDCHA	20215	ZEGAMA	GIPUZKOA	elkartunahite@hotmail.es
ELORRIKO BANAN-BANAN Z K E	ELIZBURU, 18-APARTADO 10	48230	ELORRIO	BIZKAIA	bi2zife@euskalnet.net
ELORRIKO T.E.	GOIETA, 5-BAJO	48230	ELORRIO	BIZKAIA	elorrriotxirrindu@hotmail.com
ENEICAT TXIRRINDULARITZA KLUBA	CASERIO SAN LUIS N.25	48220	ABADIÑO	BIZKAIA	eneritzitu@gmail.com
ENKAR BTT CLUB CICLISTA	ARTEBIZKARRA,25 2º E	48860	ZALLA	BIZKAIA	clubciclistaenkarbtt@hotmail.com
ENKARTERRI, A D	TRAV:GALLARRAGA, S/N KULTUR ETXEA	48830	SODUPE	BIZKAIA	jjfa1954@gmail.com
EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADIÑO CC	PERULANDA, 7 - 2B	48220	ABADIÑO	BIZKAIA	mendibikepr@gmail.com
ERANDIO U.C.	CAMINO ALDAIETA.4 2º IZDA	48950	ERANDIO	BIZKAIA	ibon.ortizdezarate@gmail.com
ERANDIOKO T.E.	CICLOS ALTXAGA.J L GOYOAGA, 24	48950	ERANDIO	BIZKAIA	kaixo@hirizikloak.net
EREÑOKO GERANDAPE KIROL KLUBA	ELEIZALDE 13	48287	EREÑO	BIZKAIA	gerandapeereno@gmail.com
ERMUKO T.E.	AVDA GIPUZKOA, 50-1º IZDA	48260	ERMUA	BIZKAIA	ermukotxirrindulari@gmail.com
ERRONKA BILA KIROL KLUBA	IGARTZA OLETA, 3	20200	BEASAIN	GIPUZKOA	erronkabila@gmail.com
ESKORIATZA K.E.	INTXAURTXUETA 9-BAJO	20540	ESKORIATZA	GIPUZKOA	eskoriatzatxe@gmail.com
ESPARRU ELKARTEA	ELOSEGI, 18- BAJO	20210	LAZKAO	GIPUZKOA	mjlmjlmjlm@gmail.com
ETORKIZUNEKO KIROLARIAK E.K.TX	AVANZADA ERREPIDE, 20-2	48950	ERANDIO	BIZKAIA	erandio_te@hotmail.com
ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D.	EUSKAL HERRIA .11 3º A	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA	etxebarrixtrem@hotmail.com
EUSKADI F.C	EGAÑA 18-2º DCHA-OFICINA 3	48010	BILBAO	BIZKAIA	fundacion@fundacioneuskadi.com
EUSKAL BIZIKLETA K.E.	OTAOLA, 7-1º	20600	EIBAR	GIPUZKOA	javi@oceta.eus
EXTREM ZORNOTZA CLU CICLISTA	SAN PEDRO 27 2º	48340	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	mikxtrem@hotmail.com
FANEGAS C.C.	IXPILLA PLAZA, 6-4ºA	20800	ZARAUZ	GIPUZKOA	clubfanegas@gmail.com
FORONDA C.D.C.	VOLUNTARIA ENTREGA, 31-7º	1010	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	cdcforondamichelin@gmail.com
GALDAKAO T.E.	SANTI BROUARD, S/N	48960	GALDAKAO	BIZKAIA	gdko.txe@gmail.com
GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.K.E.	MUGURU, 6 BAJO	48960	GALDAKAO	BIZKAIA	info@ciclosyurrebaso.net
GARAIKO TRIATLOI TALDEA	SAN LORENZO AUZO 4-A	48240	BERRIZ	BIZKAIA	lehendakaritza@garaitt.com
GARRIBIKES C.D.	BASTEGI, 4	48970	BASAURI	BIZKAIA	garridobikes@gmail.com
GATIKEKO BIZIKLETERUK ASOC.	LUBERRIETAONDO,66-2ºD	48110	GATIKA	BIZKAIA	gatikekobizikleteruk@hotmail.com
GELA PEDAGOGIKOA A.C. Y DEPOR	Bº LARRAURI EDIF. ARTEAGA S/N	48160	DERIO	BIZKAIA	m.madariaga@gelapedagogikoa.eus
GERNIKESA S.C.	IPARRAGUIRRE, 62.CICLOS JESUS	48300	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	ciclistagernikesa@kzguea.net
GETARIAKO KATXAPO T.K.E.	SAN ROKE, 2	20808	GETARIA	GIPUZKOA	katxapotke@gmail.com
GOIERRI KIROL ELKARTEA	LABEAGA, 12-BAJO	20700	URRETXU	GIPUZKOA	goierritxe@gmail.com
GOIERRIKO TX. ORLOIJ BULTZATUZ	BEITI KALEA, 1-1ºA	20249	ITSASONDO	GIPUZKOA	goierriko.t.b.kluba@hotmail.com
GOIZALDE S.C.	JUANA JUGAN, DE DPTO 87	1009	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	flashovergil@gmail.com
GORDEXOLA C.C.	CAMINO DE IBARRA 25A	48192	GORDEXOLA	BIZKAIA	cggordexola@gmail.com
GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C	MENDIALDE, 11-4º IZDA	48530	ORTUELLA	BIZKAIA	gravityriderseuskadi@gmail.com
GUALDETXU CLUB CICLISTA	ED. FP - GRAN VIA, 10	48460	ORDUÑA	BIZKAIA	gualdetxumbt@gmail.com
GURE BIDE TX. ELKARTEA	BERNARDO ECENARRO, 9-BAJO	20870	ELGOIBAR	GIPUZKOA	gbtxel@gmail.com
GUREA S.D.C.	PASEO DE ALTZA, 4 TRASERA	20017	DONOSTIA	GIPUZKOA	mikel.urbina@yahoo.es
GURUTZ URDIÑA S.D.	CENTRO COMER. GAZALBIDE, 34-35	1009	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	ciclismo@gurutzurcina.com
GURUTZE S.C.	CORTA, 4-BAJO	20001	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	gurutzesc@gmail.com
HEGOTARRAK C.C.	LABASTIDA, 22-4ºC	1015	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	cchegotarrak@hotmail.com
HONDARMENDI T.K.K	ELOISA ARTAZA, 1	48630	GORLIZ	BIZKAIA	hondarmendi.txirrindularitza@gmail.com
HONDARRIBIA TX. ELK.	HONDARTZA KIROLDEGIA	20280	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	info@hondarribiate.com
IDIAZABAL K.E.	ZEPAI KALEA 1-BEHE B	20213	IDIAZABAL	GIPUZKOA	izaltxirrindularitza@gmail.com
IGARA BIDEGORRI TX. K.K.	PORTUETXE 37 BAJO B2	20018	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	javierord@hotmail.com
INGURUKO DB TX. KLUBA	KONKORRONEA, 38	20012	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	info@donostialdeabizikletan.com
IPARGORRI K.E.	ELEJALDE,15 (FONTON)	48288	ISPASTER	BIZKAIA	ipargorri@ispaster.net
IRRINTZI TX. ELKARTEA	KALE NAGUSIA, 27	20150	VILLABONA	GIPUZKOA	irrintzi.tx@gmail.com
IRUNES CLUB CICLISTA	URANZU, 39-BAJO	20304	IRUN	GIPUZKOA	Info@ccirunes.com
ITURRIBERO C.D.C.	BARRIO ARRIBA 58 - ABERASTURI	1193	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	cditurribero@gmail.com
IURRETA TXIRRINDULARI ELKARTEA	ZUBIAURRE,2DCHA	48215	IURRETA	BIZKAIA	iurreta.idazkari@gmail.com
IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA	ZUBIAURRE, 2-BAJO	48215	IURRETA	BIZKAIA	txirringan@euskalnet.net
J.O.C.C.	LATXUNBE BERRI, 41	20120	HERNANI	GIPUZKOA	jocczikunako@gmail.com
JIRA-BIRA TRACK CYCLING T.K.	NAFARROA, 39D - 7ºB	20800	ZARAUZ	GIPUZKOA	jirabiraclub@gmail.com
JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.	SANTA KLARA, 21	20720	AZKOITIA	GIPUZKOA	jokinormaetxea@gmail.com
K6 C.D.C.	PJE. LAS ANTILLAS 3, BAJO	1012	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	k6cycling@gmail.com
KAPILDUI S.D.	PALENCIA, 3 INTERIOR	1010	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	jesus@keolasport.com
KARRANTZA S.C.	POLIDEPORTIVO AMBASAGUAS-APDO2	48891	KARRANTZA	BIZKAIA	sckarrantza@hotmail.com
KAS S.D.	CASTILLO DE FONTETXA, 1-2ºB	1007	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	sociedad.deportiva.kas@gmail.com
KATALINO TRAPAGARAN C.C.	PLAZA DERECHOS HUMANOS, 4 BAJO	48510	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	trapagaranbtt@gmail.com
KEMEN PERTSONA EZINDUEN K.K.	PASEO DE MONS, 100 BAJO	20015	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	kemen@kemen.org
KOROSTI S.C.	CTRA.OÑATE POLIDEPORTIVO MUNIC	20230	LEGAZPI	GIPUZKOA	s.c.korosti@gmail.com
KUSKUMENDI MTB C.D.	LANDABURU, 1	1470	AMURRIO	ALAVA	kuskumendimtb@gmail.com
LAGUN ARTEA S.C.	OLAZAR S/N	48250	ZALDIBAR	BIZKAIA	zaldibarlagunartea@gmail.com
LAGUN ONAK TX.ELK.	ARANA KALEA, 6-8 BEHERA	20730	AZPEITIA	GIPUZKOA	lagunonaktxe@gmail.com
LAGUNTASUNA C.C.	PASEO GABIERROTA S/N	20100	ERRETERIA	GIPUZKOA	laguntasuna.txe@gmail.com
LANDU T.T	MURUETA TORRE AUZUNEA, 5-D/BAJ	48200	DURANGO	BIZKAIA	bizkaiadurango@gmail.com
LANESTOSA CLUB CICLISTA	GUTIERREZ MARTINEZ, 4	48895	LANESTOSA	BIZKAIA	barrerascau@gmail.com
LANGRAIZ S.C.	AVDA. LANGRAIZ, 21-2ºC	1230	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ALAVA	sclangraiz@hotmail.com

LANKIDE ARABA C.D.C.	C/ DATO 14-16	1005	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	klublankidearaba@laboralkutxa.com
LARTAUN ZIKLOTURISTA T.K.E.	ELORRONDO KALEA Z/G	20180	OIARTZUN	GIPUZKOA	lartaunzikloturista@gmail.com
LAS ARENAS, C.D.C.AMIGOS	AMAIA, 22 BAJO	48930	GETXO	BIZKAIA	clubciclistalasarrenas@gmail.com
LAUKIZKO MENDIONDO T.K	Bº OARRAURI EFIF. ARTEAGA S/N	48160	DERIO	BIZKAIA	gela@gelapedagogikoa.eus
LAUMENDI BTT	BULEVAR DE BEURKO, 7-10 A	48902	BARAKALDO	BIZKAIA	CLUBLAUMENDIBTT@GMAIL.COM
LAZKAO KIROL ELKARTEA	ELOSEGI, 24-2ºD	20210	LAZKAO	GIPUZKOA	juanluisju@txirrindulari.net
LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA	DOCTOR LUIS BILBAO, 36/1º A	48940	LEIOA	BIZKAIA	leioa_te@hotmail.com
LEITZ K.K.E.	LARRAMENDI, 28-5ºE	20140	ANDOAIN	GIPUZKOA	leitzmendibizikleta@gmail.com
LEIZUR Z.E.	NAGUSIA, 43-4º	20140	ANDOAIN	GIPUZKOA	clubleizaur2@gmail.com
LEKEITIALDE SILLONIZ T.E.	AVDA.ABAROA, 47-POLIKIROLDEGI	48280	LEKEITIO	BIZKAIA	lekeitialde@gmail.com
LEMOA GURE TXIRRINDULARI ELK.	ELIZONDO KULTUR GUNEA, S/N	48330	LEMOA	BIZKAIA	lemoate@hotmail.es
LLODIANA S.C.	AVDA. ZUMALAKARREGI, 44	1400	LAUDIO/LLODIO	ALAVA	mail@scllodiana.com
LOINAZ T.E.	ZELAETA KALEA, 3-BAJO	20200	BEASAIN	GIPUZKOA	deportiva@scloinazte.net
LOIOLATARRA C.D.	LOIOLATARRA, 3-5 BAJO	20014	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	zikloturismo@loiolatarrar.org
LOKATZA Z.E.	BONI LASKURAIN 21	20570	BERGARA	GIPUZKOA	lokatza_ze@hotmail.com
LTT LEZOKUAK T.K.K.	AVDA. JAIZKIBEL, 16-2ºDCHA	20100	LEZO	GIPUZKOA	lttlezokuak2014@gmail.com
LURRA ASTRABUDUA CDC	Bº ELEXALDE,85 BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA	lurraastrabudua@hotmail.com
MAIS CLUB CICLISTA	CL LACABEX LEXARRETA 4	48840	GÜEÑES	BIZKAIA	JONPENAHERNAEZ@HOTMAIL.COM
MARKINA S.C.	XEMEIN ETORBIDEA 12, ATZEA	48270	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	mxtxirrindulari@gmail.com
MARRASKILO NEGARTIAK T.K.	SANTA LUCIA, 15-2ºC	1320	OYON-OION	ALAVA	marraskilo.negartiak.t.k@gmail.com
MECANIZADOS IÑAKI IBARRA C.D.	ARANAZTEGI ETORBIDEA, 5-9	20140	ANDOAIN	GIPUZKOA	yutera2@hotmail.com
MENDAROKO TX.ELK.	GARAGARZA, 7-1ºB	20850	MENDARO	GIPUZKOA	mte.mendaro@hotmail.com
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.	KRUTZETA, 5- KULTUR ETXEA	48360	GORLIZ	BIZKAIA	mendibike@mendibike.net
MENDIZ MENDI TALDEA	LA LLOSA DE LOS VALLE, 7 BAJO	48550	MUSKIZ	BIZKAIA	mendizmendibtt@gmail.com
MERCEDES A.D.C.	LAS ARENAS, 1	1015	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	mercedesbenz.a.d.c.carretera@gmail.com
MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.C.	JARDINES GERNIKA, 14-DR-6-A	48003	BILBAO	BIZKAIA	miribillabt@gmail.com
MIRIBILLA NESKBIKER T.K	JARDINES DE GERNIKA, 2-4º	48003	BILBAO	BIZKAIA	ibai.lejarraga@miribillabt.com
MONTAÑERA DE BILBAO, S.C.	PLAZA ITURRIBIDE.80	48006	BILBAO	BIZKAIA	sociadmontanera@gmail.com
MOTOENLACES.COM . BILBAO C.D.C	C/LEZEAGA. Nº 21-6º B	48002	BILBAO	BIZKAIA	motoenlaces@hotmail.com
MUNIBE KIROL TALDEA	PLAZA JOSE Mº SERT, 6	20018	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	munibekt@yahoo.es
NON-STOP CLUB CICLISTA	BERRA BEHEA, 3-4ºA	20017	DONOSTIA	GIPUZKOA	alifunsateam@gmail.com
ONDARROAKO AURRERA G.TX.K.EL.	ANTIGUAKO AMA 1	48700	ONDARROA	BIZKAIA	bolu1@outlook.es
ONTZA S.D.	AVDA. MADRE CANDIDA 27	20140	ANDOAIN	GIPUZKOA	bolea@euskalnet.net
ORBEA SPORT CLUB	POL. INDU. GOITONDO S/N	48269	MALLABIA	BIZKAIA	amartinez@orbea.com
ORDIZIAKO TX. ELKARTEA	BEITI KALEA, 1-1ºA	20249	ITSASONDO	GIPUZKOA	telleitozi@gmail.com
ORDUÑESA S.C.	GRAN VIA 10	48460	ORDUÑA	BIZKAIA	urdunakotxirrindulari@hotmail.com
OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA	INTXARTXUETA AUZOA, 5	20540	ESKORIATZA	GIPUZKOA	sergio.oreka@gmail.com
ORIAKO TX. ESKOLA	POLIGONO AMAROS, 34 B - BAJO	20400	TOLOSA	GIPUZKOA	info@oriakotxe.com
ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA	NARDEAGA, 14	1160	ARAMAIONA	ALAVA	orixolme@hotmail.com
ORKATZETA KIROL KLUBA	BIZKAIKO JAURERRIA, 14-4 IZD	48370	BERMEO	BIZKAIA	ORKATZETA@GMAIL.COM
ORMAIZTEGIKO T.L.	GABIRIALDE S/N - GIZARTE ETXEA	20216	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	ormaiztegiko.tx.l@hotmail.com
ORTUELLA MTB GLOBER BIKERS CLU	GRUPO OTXARTAGA.18 5º DCHA	48530	ORTUELLA	BIZKAIA	ORTUELLAGLOBERBIKERS@HOTMAIL.COM
OSTADAR SAIARRE K.T.	GELTOKI KALEA, 25	20160	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	ostadar@ostadarskt.eus
OTXE OARSOALDEA TX. K. K.	BIDEGAINA, 4-3ºN	20180	OIARTZUN	GIPUZKOA	info.otxe@gmail.com
PATERBERG C.D.	AVENIDA 8 DE MARZO, 2	1002	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	godoguanchoero@gmail.com
PELOTOK K.E.	POL. INDUSTRIAL ZUBI-TXIKI,8	20150	ADUNA	GIPUZKOA	kafeto@gmail.com
PEÑA ELORZA TX. E.	KALE NAGUSIA, 62	20720	AZKOITIA	GIPUZKOA	elorzapena@gmail.com
PLACENCIA S.D.	ESTAZIO KALEA, 13-4ºD	20590	SORALUZE/PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	joregi@goimek.com
PRO EVASION BIKE C.D.C.	TUYO, 19	1428	RIBERA ALTA	ALAVA	proevasionbike@gmail.com
PUNTA GALEA T.E.	ILLETA, 10 BAJO	48991	GETXO	BIZKAIA	puntagalea@puntagalea.com
REBONZA SOCIEDAD CICLISTA	ARTURO KAMPION S/N	48910	SESTAO	BIZKAIA	info@scarbonza.es
SAIATU FUNDACION C.D.	AVDA LEHENDAKARI AGIRRE, 5	48014	BILBAO	BIZKAIA	saiatu@saiatu.org
SAIATUZ TKT	UISTIN, 19-8ºD	20160	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	saiatuztkt@hotmail.com
SAN MARCIAL S.C..	DARIO DE REGOYOS, 16 BAJO	20302	IRUN	GIPUZKOA	sctsanmarcialirun@gmail.com
SANPEDROTARRA TX. TALDEA	ESPINOSA LOS MONTEROS (BAJO	20110	PASAIA	GIPUZKOA	sanpedrotarra.92@gmail.com
SANTURTZIKO MENDIZ T.K.E.	IMD PASEO REINA VICTORIA S/N	48980	SANTURTZI	BIZKAIA	santurtzikomendiz@gmail.com
SANTUTXU T.E.	MEDICO ANTONIO EGUILUZ 3 ENTPT	48004	BILBAO	BIZKAIA	santutxute1950@gmail.com
SAPUBIKE DE DURANGO C.C	PINONDO PLAZA,1	48200	DURANGO	BIZKAIA	club@durangomtb.com
SCBIKERS CLUB CICLISTA	LANGILEAREN, 4, 1º IZQ.	48970	BASAURI	BIZKAIA	scbikers@gmail.com
SEGURAKO TX. ELKARTEA	ESKOLA ZAHARRA	20214	SEGURA	GIPUZKOA	segurakotxirrindularielkarkea@gmail.com
SODUPE S.C.	TRAV. GALLARAGA (KULTUR ETXEA	48830	SODUPE	BIZKAIA	patxoce@hotmail.com
SOPELANA TXIRRINDULARI K.T.Z.	ZABALBIDE 23 A	48600	SOPELANA	BIZKAIA	alexram82@hotmail.com
TELLERIANTEKO TX.ELK.	ITXAROPEN, 17-BAJO DCHA	20230	LEGAZPI	GIPUZKOA	clasicasantacruz@hotmail.com
TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA	UGARANA, 1	48140	IGORRE	BIZKAIA	atutxa1@gmail.com
TOLOSA CLUB DE FUTBOL	PLAZA DEL TOLOSA C.F.	20400	TOLOSA	GIPUZKOA	tolosacf.admini@telefonica.net
TRABAJADORES BRIDGESTONE C.D.	URBIREN, S/N	48970	BASAURI	BIZKAIA	fernando.lama@bridgestone.eu
TRIAL BIZIKLETA C.D.C.	AMARITA, 21 B	1520	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	amarita21@gmail.com
TRINTXERPE C.A.	BORDA ENEA, 4-BAJO	20110	PASAIA	GIPUZKOA	trintxerpe@trintxerpe.com
TXORI ERRI S.C.	SAKONETA-SABINO ARA ETORB, 77	48940	LEIOA	BIZKAIA	manolo.gonzalezramos@gmail.com
UBK TEAM CLUB CICLISTA	LOIOLA ANDER DDUNA Nº30 LONJA	48600	SOPELANA	BIZKAIA	ubkteam2016@gmail.com
UGAO S.C.	SAN BARTOLOME, Nº8 LATERAL	48490	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	scugaote@gmail.com
UGERAGA S.D.	TROKABIDE S/N	48600	SOPELANA	BIZKAIA	emiliora56@gmail.com
URDAIBAIKO URDAIBIZI T.K	Bº ELEJALDE, 7	48383	MENDATA	BIZKAIA	urdaibaitx@gmail.com
URDULIZKO TROPEL T.K.E.	ZUGASTI KALEA, 6 B-D	48610	URDULIZ	BIZKAIA	urdulizkotropela@gmail.com
URGOZO I.T.E	ZELAIETA PARKEA Z/G	48340	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	urgozo@urgozo.net
URRESTALLAKO TX. KLUBA	OLALDE INDUSTRIALDEA S/Nº	20738	AZPEITIA	GIPUZKOA	fundacion@fundacioneuskadi.eus
UZE C.C.	ARKABE, Nº4-1ºC	20130	URNIETA	GIPUZKOA	uze2011@gmail.com
VALENTIN URIONA MUNGIA S.C.	AITA ELORRIAGA, S/N	48100	MUNGIA	BIZKAIA	patxogan@gmail.com

VALLE DE TRAPAGA C.C	ESTRADA ROZADA, 8	48510	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	CLUBCICLISTATRAPAGARAN@GMAIL.COM
VELODROMO DURANGUESADO C.D.C.	LAUBIDETA, 22 (ERROTA K.ETXEA)	48220	ABADIÑO	BIZKAIA	info@eustrak.com
VIBIKE C.D.C.	PORTAL DE BERGARA, 24 - PAB.1	1013	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	rgonzalez@vibike.com
VIRGEN DE AIALA C.D.C.	GURUTZITURRI, 3 BAJO	1240	ALEGRIA-DULANTZI	ALAVA	cdcvirgendeaiala@yahoo.es
VITORIANA S.C.	CL HERRERIA 108, BAJO	1001	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	scvitoriana@sciclistavitoriana.com
ZABALGANA C.D.C.	JUAN II 4 3ºIZDA	1003	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	cdczabalgana@gmail.com
ZALLA S.C.	Bº ARETXAGA S/N-POLIDEPORTIVO	48860	ZALLA	BIZKAIA	ZALLACYCLING@GMAIL.COM
ZARAUTZKO Z.E.	ARABA KALEA, 20	20800	ZARAUTZ	GIPUZKOA	zzelkarte@gmail.com
ZARAUZTARRA T.K.E.	ARABA KALEA, 20-BAJO	20800	ZARAUTZ	GIPUZKOA	zarauztarra@zarauztarra.org
ZESTOAKO GURUTZEAGA TX. KLUBA	UZTAPIDE PLAZA, 5	20740	ZESTOA	GIPUZKOA	gurutzeagatxirindu@gmail.com
ZORRIBIKE LEZAMAKO T.K.T.	GARAIOLTZA 133 E	48196	LEZAMA	BIZKAIA	zorribike@zorribike.com
ZORROTZA, S.C.	CTA.ZORROZA-CASTREJANA,27(BAR)	48013	BILBAO	BIZKAIA	decelis_bici@hotmail.com
ZUBIETA LANTZEN T.T.	HERRIKO PLAZA, 4	20160	USURBIL	GIPUZKOA	zubietakotxirindulariak@gmail.com
ZUIA TXIRRINDULARI ELKARTEA	CTRA. DOMAIKIA, 5 B	1130	MURGIA	ALAVA	zuiatxirindularielkarte@gmail.com
ZUMAIAKO TX. ELKARTEA	IGNACIO ZULOAGA, 3	20750	ZUMAIA	GIPUZKOA	zumaiakotxe@gmail.com
ZUMITZA TX. TALDEA	ANTZIOLA, 48-3ºA	20120	HERNANI	GIPUZKOA	igelander@yahoo.es
ZUZENAK C.D.	GABRIEL CELAYA, 15	1010	VITORIA-GASTEIZ	ALAVA	deportes@zuzenak.com